

No.8048 三色そばろ焼肉弁当 (0901042)

材料名	原材料	添加物	特定原材料	特定原材料に準ずるもの
大根(丸)	大根、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
三度豆煮	三度豆、醤油、砂糖、食塩、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
ちくわ煮	ちくわ(魚肉、植物蛋白、澱粉、食塩、ぶどう糖、砂糖、植物油、豚脂、発酵調味液、醸造酢)、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	加工澱粉、調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、pH調整剤、V.C、増粘多糖類、調味料(アミノ酸等)、加工澱粉、焼成Ca	小麦	大豆
しいたけ中	しいたけ、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
人参燻	人参、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)	小麦	大豆
綱糸こんにゃく	こんにゃく芋、こんにゃく粉、海藻粉末、砂糖、醤油、だし粉(食塩、砂糖、風味原料(かつお節粉末、かつおエキス)、酵母エキス、澱粉)	調味料(アミノ酸等)、水酸化Ca	小麦	大豆
マカロニサラダ	マカロニ、ドレッシング(食用植物油脂、鶏卵、醸造酢、砂糖、食塩)、玉葱、人参、砂糖、食塩、醸造酢、食用植物油脂	調味料(アミノ酸等)、グリシン、増粘多糖類、酢酸Na、香辛料抽出物	小麦・卵	大豆
ミックスベジタブル	人参、とうもろこし、グリーンピース	なし	なし	なし
照り焼きハンバーグ	ハンバーグ:鶏肉、玉葱、植物性蛋白、パン粉、豚脂、植物油脂(揚げ油)、調味料、醤油、砂糖、トマトペースト、食塩、香辛料/タレ:醤油、砂糖、米発酵調味料、黒糖蜜、食塩、本味醂、清酒、蛋白加水分解物、かつおエキス	ハンバーグ:リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、着色料(紅麴、ラック)/タレ:増粘剤(加工澱粉、キサンタン)、調味料(アミノ酸等)、着色料(カラメル、紅麴)セルロース、甘味料(スクラロース)	小麦、乳	大豆、鶏肉、豚肉
エビフライ	えび、小麦粉、砂糖、パン粉、澱粉、食塩、粉末油脂、ショートニング、植物油脂	加工澱粉、調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)、pH調整剤、膨張剤、乳化剤、着色料(パプリカ色素)、シリコーン	えび・小麦	大豆

鶏の黒胡麻揚げ	鶏肉、卵、ごま、醤油、塩、しょうが、にんにく、ホワイトペッパー、チキンコンソメ、植物性油脂	調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、pH調整剤、カラメル色素、酸味料、香辛料抽出物、シリコーン、	小麦、卵、乳	ごま、大豆、鶏肉
甘酢あん	砂糖、食塩、粉末醤油、蛋白加水分解物、デキストリン、発酵調味料、食用植物油脂	増粘剤(加工澱粉、増粘多糖類)、調味料(アミノ酸等)、酸味料、着色料(カラメル、紅麴)、甘味料(アスパルテーム・L-フェニルアラニン化合物、スクラロース、アセスルファムK)、香料	小麦	大豆
大吉玉子	鶏卵、かつおだし汁、砂糖、食酢、澱粉、食塩、醤油、酵母エキス、植物油	加工澱粉	小麦、卵	大豆
花蒲鉾	魚肉(イトヨリ、ハモ、グチ)、砂糖、卵白、食塩	加工澱粉、グリシン、調味料(アミノ酸等)、保存料(ソルビン酸)、着色料(カロチノイド、赤106、クチナシ、ウコン)	小麦、卵	大豆
焼魚銀鮭	銀鮭	なし	なし	さけ
胡瓜漬	きゅうり、しょうが、醤油、ぶどう糖果糖液糖、食塩	調味料(アミノ酸等)、酸味料、乳酸Ca、保存料(ソルビン酸K)、甘味料(ステビア)、着色料(黄4、青1)	小麦	大豆
白めし	精白米、炊飯油	pH調整剤	なし	大豆
牛焼肉	牛肉、醤油、水飴、砂糖、還元水飴、玉葱、植物油、ぶどう糖発酵調味料、米発酵調味料、味醂、おろしにんにく、ねぎペースト、魚醤、濃縮洋梨果汁、醸造酢、濃縮レモン果汁、豆板醤、香辛料、おろし生姜、寒天	酒精、増粘剤(加工澱粉、キサンタンガム)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.C)、チアミン、着色料(パプリカ色素、紅麴)、リン酸塩(Na)	小麦	牛肉、ごま、大豆
しば生姜きざみ	生姜、食塩、発酵調味液	酒精、調味料(アミノ酸等)、酸味料、香料、着色料(赤3、赤106)	小麦、乳	大豆
キンシ玉子	鶏卵、砂糖、食塩	加工澱粉、リン酸塩(Na)、調味料(アミノ酸)、着色料(カロチン)	小麦、卵	大豆
鶏そぼろ	鶏肉、粒状大豆蛋白、醤油、食用植物油脂、砂糖、発酵調味液	甘味料(ソルビトール)、カラメル色素、酢酸Na、グリシン、調味料(アミノ酸)	小麦	大豆、鶏肉、豚肉

アレルギー表示対象項目

特定原材料	えび、小麦、卵、乳
特定原材料に準ずるもの	牛肉、ごま、さけ、大豆、鶏肉、豚肉